

TRIBUNALE DI LAMEZIA TERME SEZIONE UNICA PENALE SETTORE DIBATTIMENTO

Il Presidente Dott.ssa Angelina Silvestri,

considerato che in data 22 novembre 2024 è fissata l'udienza collegiale ordinaria (Collegio presieduto dal Dott. Giovanni Garofalo e Collegio presieduto dalla Dott.ssa Angelina Silvestri;

visto il decreto del Presidente del Tribunale del 24.3.2022 in tema di trattazione dei processi e regolamentazione delle udienze;

rilevato che la Dott.ssa Adriana Marasco (componente del Collegio presieduto dal Dott. Giovanni Garofalo) ha comunicato il proprio impedimento per la predetta udienza;

DISPONE

che alle ore 9.00 i processi incardinati dinnanzi al Collegio presieduto dal Dott. Giovanni Garofalo saranno chiamati per essere differiti.

Resta ferma la celebrazione dei processi incardinati dinnanzi al Collegio presieduto dalla Dott.ssa Angelina Silvestri, che saranno trattati nell'orario indicato a verbale.

Si comunichi ai Magistrati interessati, alla Procura della Repubblica, al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Lamezia Terme e alla Camera penale di Lamezia Terme.

Lamezia Terme, 15 ottobre 2024

Il Presidente

Dott.ssa Angelina Silvestri

TRIBUNALE DI LAMEZIA TERME

1 5 OTT 2024

PERVENUTO